Ing. Ladislav Pernz’

Od: Jelinek Tomas, Bc. <JelinekTo@spravazeleznic.cz>
Odeslano: atery 12. brezna 2024 13:29

Komu: 'Iperny@seznam.cz'

Kopie: 'Ing. Jakub Rentka'

Predmét: RE: Zst Obrnice zavedeni KSU

Vazeny pane inzenyre,

Za sebe i za ST souhlasim s predlozenym navrhem KSU a TP zst Obrnice pro planovanou rekonstrukci
kolejisté. Jestli jsem dobfe informovan, tak ostatni kolegové souhlasna vyjadfeni poslali zvlast. Pokud
ne, dejte prosim védét.

Dékuji a preji pékny den

Be. Tomas Jelinek

Spriva Zeleznic, statni organizace
Oblastni Feditelstvi Usti nad Labem

Piipravar stavebni akce
Odbor piipravy staveb, Oddéleni investiéni

Zeleznicafska 1386/31, 400 03 Usti nad Labem
T: 972 422 239

M: 607 218 858

E: JelinekTo(@spravazeleznic.cz
spravazeleznic.cz

From: Aubrecht Vlastimil, Bc. <Aubrecht@spravazeleznic.cz>
Sent: Thursday, March 7, 2024 7:01 AM

To: Jelinek Tom4s, Bc. <JelinekTo@spravazeleznic.cz>

Cc: Rehak Martin, Bc., DiS. <RehakMa@spravazeleznic.cz>
Subject: RE: zst Obrnice zavedeni KSU

Dobry den, s KSU souhlasime za pfipominek p. Slaniny (SSZT).

Pokud bude probihat stavba po etapach a etapy nebudou bez napétové vyluky, tak pro kazdou etapu
bude potfeba vypracovano nové KSU a TP.

Tento projekt uz je jako finalova verze po dokonceni stavby (nebo bude cela stavba provedena

v napétové vyluce).

S pozdravem

Viastimil Aubrecht

Sprava Zeleznic, statni organizace
Oblastni Feditelstvi Usti nad Labem

Vedouci technického oddéleni
Sprava trati Most

Nadrazni ul. 774/1, 434 01 MOST
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From: lelinek Tomas, Bc. <JelinekTo@spravazeleznic.cz>

Sent: Tuesday, March 5, 2024 9:50 PM

To: Rehdk Martin, Bc., DiS. <RehakMa@spravazeleznic.cz>

Cc: Aubrecht Viastimil, Bc. <Aubrecht@spravazeleznic.cz>; Wolf Karel <WolfK@spravazeleznic.cz>; Sitanc Michal

AL H S

<Sitanc@spravazeleznic.cz>

Subject: Fw: Zst Obrnice zavedeni KSU

Ahoj Martine,
prosim o vyjadfeni. Ostatnim na védomi, kdyby pfijemci plvodni zpravy byli tfeba nepfitomni.

Diky, ahoj
T. Jelinek

0Od: Ing. Ladislav Perny <|perny@seznam.cz>
Odeslano: utery 5. biezna 2024 16:19

Komu: Kolisko Zbynék; Slanina Petr; Jelinek Tomas, Bc.
Kapie: 'Ing. Jakub Rentka’

Piedmaét: Zst Obrnice zavedeni KSU

Dobry den !

Podle po7adavku pana Cyrila Sedla¢ka, Centrum techniky a diagnostiky, $7
s.0., Vas timto zdvofile Zadam o vyjadfeni

Vaseho kladného stanoviska k predloZené projektové dokumentaci : Technickd zprava KSU, KSU a TP Novy stav,
KSUa TP

Stavajici stav. Potfebujeme vyjadieni od SSZT, SEE, ST OR Ustin.L.. Pana Bc.
Jelinka také timto prosim o pfedani

této zpravy k vyfizeni pfislusnému pracovnikovi na ST ( od ST je to asi pouhd formalita - jedna se jen o 1 novy

stozar

TV €. 51A — trubkovy stoiar odtahu ve vzdalenosti 8m od osy 6.k.).

Va3e kladné stanovisko vyjadiete, prosim, slovy:

Souhlasim s predloienym navrhem KSU a TP st Obrnice pro planovanou rekonstrukci kolejisté.

2



Tuto zprivu zadlete zp&t na moji mailovou adresu. Vage stanoviska zadlu souhrmn& mailem p. Sedlackovi,

CDT SZ s.0., ktery na zdklad& toho napiSe také svoje souhrnné kladné stanovisko.

KSU a TP nového stavu st Obrnice bylo zpracovdno na zakladé konelného vyjadieni investora, ie velkeré
kolejové wyluky pro realizaci kolejiité st Obrnice zhl. Po¢erady a zhl. Most budou provadény pfi vypnutém
trakénim vedenim celé #st Obrnice. Technickou &ast KSUa TP z hlediska zabezpelovaciho zafizeni zapracoval
pan ing. |. Francouz a technickou &ast KSU a TP z hlediska trakéntho vedeni zapracoval ing. Ladislav Perny, ktery

je také odpovédnym projektantem souboru.

Vade kladna vyjadfeni, vietné vyjadfeni p. Sedlacka, na zavér zapracujeme do Cistopisu vdwg i
v pdf a zasleme

na OR Ustin.L. kzavedeni KSUa TP.

Za TYMDI s.r.o.

Ing. Ladislav Perny, 603 492 100




